
Uchwała Nr XXXII.397.2017 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 21.06.2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu „OZE w Gminie Nadarzyn”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2016 r., poz.466 z późn. zm.), art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2009 r. Nr 84, poz.712 ze zm.), Rada Gminy 

Nadarzyn uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się do realizacji projekt RPMA.04.01.00-14-6932/16 pn. „OZE w Gminie 

Nadarzyn” z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 

2014-2020, Oś Priorytetowa IV Przejście na gospodarkę niskoemisyjną, Działanie 4.1 

Odnawialne źródła energii (OZE). Projekt finansowany jest w 80% z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego. Wkład Gminy stanowi 20% kosztów obsługi technicznej projektu 

czyli 20.530 zł, natomiast pozostałą część 20% wkładu stanowić będą wpłaty mieszkańców 

Gminy Nadarzyn uczestniczący w projekcie, którzy podpisali stosowne umowy z Gminą 

Nadarzyn i zostali ujęci w Programie Funkcjonalno-Użytkowym. Wartość projektu ogółem 

7.494.650,00 wkład UE 5.995.720 zł.  

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


